

Pytania i Odpowiedzi z dnia 26.11.2021 r. (postępowanie 4/2021):

USŁUGA OCHRONY OSÓB I MIENIA W TEATRZE ATENEUM IM. STEFANA JARACZA W WARSZAWIE.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień odnośnie pytań do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zgodnie z art. 284 ust. 6. Ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ Wykonawca będzie zobowiązany do zatrudnienia co najmniej 3 osób w pełnym wymiarze etatu pracy dla wykonywania zadań ochrony osób i mienia w siedzibie Teatru Ateneum, co oznacza że roboczogodziny wypracowane w ramach pełnego etatu każdego z pracowników muszą być rozliczone na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyklucza realizacji zamówienia przez pracowników ochrony z orzeczeniem niepełnosprawności, jednakże z uwagi na istotne potrzeby pracodawcy określone w Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający oczekuje pracowników, których sprawność fizyczna i psychiczna pozwala na sprawne dokonywanie patroli terenu objętego ochroną w celu podjęcia szybkiej interwencji w razie konieczności ochrony mienia lub osób.

W związku ze stałym kontaktem z pracownikami i widzami Teatru, pracownicy ochrony w trakcie wykonywania dyżuru reprezentują Teatr, co wymaga od nich wysokiego poziomu kultury osobistej i umiejętności podejmowania racjonalnych decyzji leżących w interesie Teatru.